
Zarządzenie Nr 118/2025

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki

z dnia 27 maja 2025 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zarządzam co następuje:

§1.

Powołuję Komisję Przetargową w składzie:
1) Monika Bukowska - Przewodniczący Komisji,
2) Maria Wojcińska - Tańska - Z-ca Przewodniczącego Komisji / Sekretarz Komisji,
3)
4)

Małgorzata Gos
Katarzyna Kubik

- Członek Komisji, 
- Członek Komisji.

w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych dla zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Poprawa efektywności energetycznej 
budynków oświatowych na terenie Miasta Maków Mazowiecki".

§2.

Komisja Przetargowa pracuje w oparciu o regulamin, który jest załącznikiem do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki nr 67/2024 z dnia 31 grudnia 2024 roku.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'.eusz Cia


